
 

 
 

    COBET ДЕПУTATOB 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ 

PEШEHИЕ 
 

 

19 сентября 2024 года № 14/1 

 

Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа 

Хамовники на IV квартал 2024 года  

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 6 Устава муниципального округа Хамовники,  

  

Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил: 

 

1. Утвердить План заседаний Совета депутатов муниципального округа Хамовники 

на IV квартал 2024 года (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Хамовники в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Хамовники Васильева А.А. 

 

 

Глава муниципального округа Хамовники           А.А. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники   

от 19 сентября 2024 года № 14/1 

 

 

 План 

работы Совета депутатов муниципального округа Хамовники  

на IV квартал 2024 года 

 

№ п/п Наименование мероприятия Ответственные 

 

Октябрь 2024 г. 

1 17.10.2024 года в 18.00 очередное заседание 

совета депутатов муниципального округа 

Хамовники 

 

Глава муниципального 

округа Хамовники 

2. По отдельному графику – заседание профильных 

комиссий совета депутатов муниципального 

округа Хамовники 

Председатели профильных 

комиссий совета депутатов 

муниципального округа 

Хамовники 

3. По отдельному графику – прием населения 

депутатов муниципального округа Хамовники 

Глава муниципального 

округа Хамовники 

 

Ноябрь 2024 г. 

1. 21.11.2024 года в 18.00 очередное заседание 

совета депутатов муниципального округа 

Хамовники 

 

Глава муниципального 

округа Хамовники 

2. По отдельному графику – заседание профильных 

комиссий совета депутатов муниципального 

округа Хамовники 

Председатели профильных 

комиссий совета депутатов 

муниципального округа 

Хамовники 

3. По отдельному графику – прием населения 

депутатов муниципального округа Хамовники 

Глава муниципального 

округа Хамовники 

 

Декабрь 2024 г. 

 

1. 19.12.2024 года в 18.00 очередное заседание 

совета депутатов муниципального округа 

Хамовники 

Повестка дня. 

1. Утверждение графика приема населения 

депутатами Совета депутатов муниципального 

Глава муниципального 

округа Хамовники 



округа Хамовники на I квартал 2025 года  

2. О согласовании квартального плана 

мероприятий по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту 

жительства на I квартал 2025 года на территории 

района Хамовники  

3. Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа Хамовники на 

2025 год. 

4. О результатах публичных слушаний по 

проекту решения совета депутатов 

муниципального округа Хамовники «О проекте 

бюджета муниципального округа Хамовники в 

городе Москве на 2025 г. и плановый 2026 – 

2027 г.»  

5. О бюджете муниципального округа 

Хамовники на 2024 год и плановый период 2025 

и 2026 годов  

6. Об утверждении Плана местных 

праздников, местных праздничных и иных 

зрелищных мероприятий в муниципальном 

округе Хамовники на 2025 год. 

7. Об утверждении плана мероприятий по 

участию в мероприятиях по профилактике 

терроризма и экстремизма, а также по 

минимизации и (или) ликвидации последствий 

терроризма и экстремизма на территории 

муниципального округа Хамовники, 

организуемых федеральными органами 

исполнительной власти и (или) органами 

исполнительной власти города Москвы на                  

2025 г. 

8. О утверждении дат заслушивании отчетов 

главы управы района Хамовники, главы 

муниципального округа Хамовники и 

информации руководителей городских 

организаций 

9. Об утверждении Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в органах местного 

самоуправления муниципального округа 

Хамовники на 2025 г. 

10. О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники за 4 квартал 

2024 года  

11. О поощрении главы муниципального 

округа Хамовники за 4 квартал 2024 года  

12. О поощрении сотрудников администрации 

https://mo-hamovniki.ru/wp-content/uploads/2022/12/p-resheniya-sd-ot-15.12.2022-g.-%E2%84%96-21-2.pdf
https://mo-hamovniki.ru/wp-content/uploads/2022/12/p-resheniya-sd-ot-15.12.2022-g.-%E2%84%96-21-2.pdf
https://mo-hamovniki.ru/wp-content/uploads/2022/12/p-resheniya-sd-ot-15.12.2022-g.-%E2%84%96-21-2.pdf


муниципального округа Хамовники за 4 квартал 

2024 года 

13. Об утверждении проекта перечня вопросов 

к главе управы района Хамовники 

    14. Рассмотрение иных вопросов, входящих в 

компетенцию Совета депутатов. 

2. По отдельному графику – заседание профильных 

комиссий совета депутатов муниципального 

округа Хамовники 

Председатели профильных 

комиссий совета депутатов 

муниципального округа 

Хамовники 

3. По отдельному графику – прием населения 

депутатов муниципального округа Хамовники 

Глава муниципального 

округа Хамовники 

4. По отдельному графику – проведение местных 

праздников и организация местных праздничных 

и иных зрелищных мероприятий. 

Глава муниципального 

округа Хамовники 

 

 


